
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
このたび、下記の検査項目を新たに受託開始いたしますので、ご利用戴きたくご案内いたします。
当所におきましては、皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑚を重ねてまいりますので、今後とも
引き続きお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

● 2015年10月13日（火）受付分より

● 新規受託項目

＜注＞ 本検査は定性検査ですが、抗体濃度を参考値としてご報告します。

基準値

　判定：（－）

　抗体濃度：0.70未満
　　　　　　U/mL

No.15-32

実施料

新規受託項目のお知らせ

2015年9月

検体量

受託開始日

検　査　項　目 容器

  MAC抗体
  (項目ｺｰﾄﾞ：3107)

  統一ｺｰﾄﾞ：
   5E069-0000-023-023-01

検査方法

血清
0.2mL

1 冷蔵

保存
安定性

所要
日数

5～7
120点
（免疫）

ＥＩＡ法

記


